2022年５月 13日

各 位

会 社 名  フジッコ株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 福井 正一

（コード：2908 東証プライム）

問合せ先   上席執行役員経営企画本部長 尾西 輝昭

電話 078-303-5921

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました 2022年３月期の連結業績が、2022年１月 31日に公表いたしま

した 2022年３月期の連結業績予想を下回ったことを真摯に受け止め、その経営責任を明確にする

ため、役員報酬の減額を下記のとおり実施することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役社長執行役員 年額報酬の 10％を減額

取締役専務執行役員 年額報酬の７％を減額

取締役上席執行役員 年額報酬の５％を減額

２．減額方法

2022 年４月から 2022 年６月までの３か月間の各月額報酬を、その減額の合計が上記１の額と

なるように減じる方法による。

以上